
Ergebnisliste zum 

Sektionsschießen 2014 

.  

SV Alpenrose Ilmendorf e.V. 

 

 

Preisverleihung 

17. Mai um 18.00 Uhr im Dorfhaus in Ilmendorf 
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Sektionsschießen 2014 Sektionskönig SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 3.05.2014 21:44

Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total

1 (176) Stutz Werner     14.86     14.86
Adlerhorst Kleinmehring

2 (185) Rein Christian     64.19     64.19
Alt Vohburg

3 (186) Kürzinger Thomas     70.93     70.93
Heckenrose Irsching

4 (208) Daubmeier Josef     72.15     72.15
Adlerhorst Kleinmehring

5 (19) Mayerhofer Raimund     79.81     79.81
Eichenlaub Ernsgaden

6 (47) Weilemann Martin     94.83     94.83
Heckenrose Irsching

7 (108) Stingl Rainer     96.16     96.16
Lohengrin Großmehring

8 (153) Westenberger Tobias    115.12    115.12
Adlerhorst Kleinmehring

9 (128) Fuchs Adolf    116.21    116.21
Adlerhorst Kleinmehring

10 (88) Hecht Rebecca    126.30    126.30
Alt Vohburg
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Sektionsschießen 2014 Ehrenscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 3.05.2014 21:50

Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total

1 (27) Kühner Andreas      7.00      7.00
Immergrün Pförring

2 (169) Nest Daniel     34.71     34.71
Alt Vohburg

3 (115) Fuchs Leo     37.36     37.36
Adlerhorst Kleinmehring

4 (197) Kreis Georg     51.00     51.00
Schützengesellschaft Münchsmünster

5 (204) Renetzeder Florian     51.26     51.26
Adlerhorst Kleinmehring

6 (54) Stadler Markus     65.74     65.74
Alpenrose Ilmendorf

7 (156) Bruckmüller Lisa     66.06     66.06
Alpenrose Ilmendorf

8 (30) Popp Sabine     78.10     78.10
Heckenrose Irsching

9 (119) See Heribert     90.09     90.09
Heckenrose Irsching

10 (195) Redl Thomas     96.54     96.54
Adlerhorst Kleinmehring
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Sektionsschießen 2014 Festscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 3.05.2014 21:52

Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total

1 (96) Diepold Engelbert      6.40      6.40
Lohengrin Großmehring

2 (7) Westenberger Roland      8.06      8.06
Adlerhorst Kleinmehring

3 (190) Sendtner Thomas     10.81     10.81
Adlerhorst Kleinmehring

4 (122) Kraft Karl−Heinz     11.31     11.31
Immergrün Pförring

5 (3) Kienast Johann     12.04     12.04
Adlerhorst Kleinmehring

6 (69) Venzl Franz−Josef     13.45     13.45
Adlerhorst Kleinmehring

7 (10) Stangl Thomas     16.40     16.40
Einigkeit Rockolding

8 (65) Baumgart Melanie     18.60     18.60
Alpenrose Ilmendorf

9 (123) Grimm Ernst     19.00     19.00
Alt Vohburg

10 (199) Stahr Christian     19.09     19.09
Alpenrose Ilmendorf

11 (2) Schneider Christoph     19.64     19.64
Alpenrose Ilmendorf

12 (6) Westenberger Stefanie     19.92     19.92
Adlerhorst Kleinmehring

13 (59) Oswald Manfred     21.09     21.09
Alpenrose Ilmendorf

14 (149) Eberl Gerhard     22.47     22.47
Schützengesellschaft Münchsmünster

15 (52) Hasler Katrin     23.00     23.00
Alpenrose Ilmendorf

16 (37) Eder Josef     24.89     24.89
Alpenrose Ilmendorf

17 (20) Mayerhofer Fabian     26.01     26.01
Eichenlaub Ernsgaden

18 (118) Ostermeier Ralf     26.24     26.24
Heckenrose Irsching

19 (204) Renetzeder Florian     28.23     28.23
Adlerhorst Kleinmehring

20 (185) Rein Christian     30.08     30.08
Alt Vohburg

21 (58) Hawemann Paul     30.14     30.14
Alpenrose Ilmendorf

22 (128) Fuchs Adolf     31.38     31.38
Adlerhorst Kleinmehring

23 (39) Hasler Johann     32.06     32.06
Alpenrose Ilmendorf

24 (113) Schreiner Max     33.10     33.10
Eichenlaub Ernsgaden

25 (116) Möckel Günther     34.00     34.00
Immergrün Pförring

26 (4) Kienast Christian     34.52     34.52
Adlerhorst Kleinmehring

27 (119) See Heribert     35.35     35.35
Heckenrose Irsching
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Sektionsschießen 2014 Festscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 3.05.2014 21:52

Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total

28 (57) Sonnenberger Stefan     36.71     36.71
Alpenrose Ilmendorf

29 (5) Kienast Thomas     38.07     38.07
Adlerhorst Kleinmehring

30 (133) Bergmoser Andreas     38.32     38.32
Einigkeit Rockolding
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Sektionsschießen 2014 Punktscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 3.05.2014 21:57

Platz SNr Name Teiler [1/100 mm] Total

1 (8) Vollnhals Christian      2.82      2.82
Adlerhorst Kleinmehring

2 (200) Schien Hermann      3.00      3.00
Eichenlaub Ernsgaden

3 (4) Kienast Christian      5.09      5.09
Adlerhorst Kleinmehring

4 (108) Stingl Rainer      5.83      5.83
Lohengrin Großmehring

5 (111) Amann Bianca      6.70      6.70
Heckenrose Irsching

6 (84) Luckert Franziska      7.00      7.00
Alt Vohburg

7 (104) Bruder Markus      7.07      7.07
Alpenrose Ilmendorf

8 (181) Reichmann Helmut      7.21      7.21
Schützengesellschaft Münchsmünster

9 (56) Werther Kristina      8.01      8.01
Alpenrose Ilmendorf

10 (148) Schabenberger Lothar      9.21      9.21
Alt Vohburg

11 (190) Sendtner Thomas      9.21      9.21
Adlerhorst Kleinmehring

12 (19) Mayerhofer Raimund      9.43      9.43
Eichenlaub Ernsgaden

13 (154) Popp Roland      9.48      9.48
Immergrün Westenhausen

14 (23) Blohm Sabrina      9.48      9.48
Einigkeit Rockolding

15 (29) Kürzinger Karina     10.00     10.00
Heckenrose Irsching

16 (49) Hirmer Christian     10.04     10.04
Heckenrose Irsching

17 (96) Diepold Engelbert     10.19     10.19
Lohengrin Großmehring

18 (25) Kühner Regina     10.29     10.29
Immergrün Pförring

19 (118) Ostermeier Ralf     10.63     10.63
Heckenrose Irsching

20 (24) Schlecht Verena     11.18     11.18
Einigkeit Rockolding
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schüler 4.05.2014 14:39

Platz SNr Name Serien Total

1 (65) Baumgart Melanie 95.5 90.6 83.6 78.2 69.3 95.5
Alpenrose Ilmendorf

2 (130) Schabenberger Kevin 90.5 79.1 76.2 75.7 64.1 90.5
Schützengesellschaft Münchsmünster

3 (73) Wittmann Michael 88.8 88.7 85.0 84.6 83.8 88.8
Einigkeit Rockolding

4 (43) Brünn Manuel 88.5 85.4 81.6 81.3 80.3 88.5
Heckenrose Irsching

5 (214) Klingshirn Sofie 84.4 79.2 78.3 76.2 75.8 84.4
Lohengrin Großmehring

6 (194) Knöferl Pascal 84.2 77.3 65.7 84.2
Immergrün Pförring

7 (127) Fuchs Veronika 79.6 76.8 72.7 72.1 68.3 79.6
Adlerhorst Kleinmehring

8 (150) Eberl Christian 78.7 78.0 77.2 71.2 68.6 78.7
Schützengesellschaft Münchsmünster

9 (191) Dichtl Lara 78.4 51.8 50.4 78.4
Immergrün Pförring

10 (83) Seidl Carina 74.6 67.2 66.2 64.2 63.9 74.6
Alt Vohburg

11 (72) Schmidt Lukas 73.7 72.7 71.6 65.8 61.4 73.7
Einigkeit Rockolding

12 (162) König Markus 73.7 67.6 60.0 52.9 50.6 73.7
Alpenrose Ilmendorf

13 (126) Grosse Philipp 72.7 69.2 64.2 56.6 54.2 72.7
Adlerhorst Kleinmehring

14 (40) Kraus Katharina 70.5 70.3 69.2 67.3 63.1 70.5
Heckenrose Irsching

15 (44) Weilemann Florian 65.7 59.5 49.2 44.4 43.4 65.7
Heckenrose Irsching

16 (45) Fuchs Lena 65.2 55.2 54.7 51.0 50.3 65.2
Heckenrose Irsching

17 (192) Nefzger Jonas 64.6 52.6 43.9 64.6
Immergrün Pförring

18 (163) Lechner Johannes 55.9 55.9
Alpenrose Ilmendorf

19 (193) Schlagbauer Laurenz 48.1 46.1 34.0 48.1
Immergrün Pförring
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Jugend 4.05.2014 14:41

Platz SNr Name Serien Total

1 (14) Altmann Natalie 97.8 95.3 94.2 93.5 92.7 97.8
Schützengesellschaft Münchsmünster

2 (18) Grabmann Ramona 93.7 91.7 87.9 85.8 93.7
Eichenlaub Ernsgaden

3 (50) Härdl Christoph 91.2 90.9 87.6 86.8 86.2 91.2
Heckenrose Irsching

4 (70) Schmidt Kevin 90.6 87.6 87.3 83.8 83.3 81.5
Einigkeit Rockolding 77.1 70.9 70.6 68.5 90.6

5 (47) Weilemann Martin 87.9 87.8 83.4 80.6 75.6 87.9
Heckenrose Irsching

6 (201) Schien Daniel 87.8 84.1 82.2 81.0 76.4 87.8
Eichenlaub Ernsgaden

7 (22) Göpfert Lisa 87.3 82.4 80.2 77.2 75.2 87.3
Eichenlaub Ernsgaden

8 (178) Koschitschek Florian 86.6 78.6 78.0 76.7 72.6 86.6
Alpenrose Ilmendorf

9 (20) Mayerhofer Fabian 85.4 83.6 81.7 75.6 70.7 85.4
Eichenlaub Ernsgaden

10 (135) Fuchs Tobias 83.0 76.2 73.2 68.8 66.7 83.0
Adlerhorst Kleinmehring

11 (105) Glatzeder Robert 71.1 62.9 55.2 43.2 40.2 71.1
Alpenrose Ilmendorf

12 (41) Brunnhuber Marina 69.1 62.4 60.5 53.6 50.2 69.1
Heckenrose Irsching

13 (71) Dietl Dominik 56.5 48.6 44.1 37.5 31.9 56.5
Einigkeit Rockolding
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Junioren 4.05.2014 14:43

Platz SNr Name Serien Total

1 (5) Kienast Thomas 102.9 102.5 102.0 101.1 100.6 100.2
Adlerhorst Kleinmehring 99.7 99.4 102.9

2 (6) Westenberger Stefanie 102.2 101.0 100.8 100.0 99.0 102.2
Adlerhorst Kleinmehring

3 (4) Kienast Christian 102.1 101.0 100.5 100.4 98.8 98.5
Adlerhorst Kleinmehring 97.2 96.6 102.1

4 (49) Hirmer Christian 100.7 97.9 95.6 94.7 94.1 94.1 100.7
Heckenrose Irsching

5 (8) Vollnhals Christian 99.7 98.2 98.0 95.6 94.2 94.0
Adlerhorst Kleinmehring 91.1 87.8 99.7

6 (158) Majewski Michael 98.7 98.7 91.3 89.1 87.0 98.7
Schützengesellschaft Münchsmünster

7 (129) Batz Kerstin 98.0 97.8 97.3 97.2 93.1 98.0
Immergrün Pförring

8 (25) Kühner Regina 97.6 97.4 97.1 96.7 94.4 97.6
Immergrün Pförring

9 (26) Nachreiner Isabell 97.6 94.9 91.4 88.2 87.9 97.6
Immergrün Pförring

10 (140) Brandl Matthias 97.3 93.6 90.3 89.8 89.0 97.3
Immergrün Pförring

11 (212) Frank Stefan 96.7 94.2 92.8 92.2 90.9 96.7
Lohengrin Großmehring

12 (24) Schlecht Verena 96.6 95.2 93.7 91.8 91.7 96.6
Einigkeit Rockolding

13 (48) Mayerhofer Alexander 96.2 94.5 93.2 91.5 90.9 96.2
Heckenrose Irsching

14 (84) Luckert Franziska 96.1 93.9 92.2 86.2 86.0 96.1
Alt Vohburg

15 (197) Kreis Georg 95.1 92.6 90.9 89.8 87.4 95.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

16 (46) Lautner Simon 93.6 92.8 86.8 85.0 84.8 93.6
Heckenrose Irsching

17 (88) Hecht Rebecca 93.4 93.2 92.0 91.0 89.5 93.4
Alt Vohburg

18 (141) Gaul Michael 93.3 92.7 92.6 91.9 82.2 93.3
Immergrün Pförring

19 (23) Blohm Sabrina 92.8 92.4 91.5 90.9 87.8 68.2
Einigkeit Rockolding 56.9 53.2 48.3 44.2 92.8

20 (82) Neumayr Kristina 91.2 86.3 81.1 75.9 73.9 91.2
Alt Vohburg

21 (216) Bachschneider Thomas 90.0 87.6 86.9 81.1 77.2 90.0
Lohengrin Großmehring

22 (80) Peter Samira 89.9 81.8 81.6 78.2 70.2 89.9
Alt Vohburg

23 (87) Grillmaier Sarah 88.6 87.4 81.1 80.8 77.7 88.6
Alt Vohburg

24 (86) Troch Markus 87.8 83.0 81.5 75.9 75.4 87.8
Alt Vohburg

25 (215) Edelthalhammer Lukas 86.4 76.9 76.9 76.8 72.5 86.4
Lohengrin Großmehring

26 (64) Hasler Thomas 86.0 85.2 84.4 77.8 86.0
Alpenrose Ilmendorf

27 (81) Fischer Lena 85.6 80.9 72.8 72.7 69.5 85.6
Alt Vohburg
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Junioren 4.05.2014 14:43

Platz SNr Name Serien Total

28 (34) Thaller Michael 84.4 78.9 74.4 72.4 69.9 84.4
Heckenrose Irsching

29 (36) Amann Carolina 84.3 83.9 83.9 81.7 80.5 84.3
Heckenrose Irsching

30 (139) Rätz Jessica 83.8 82.8 78.5 75.9 70.8 83.8
Immergrün Pförring

31 (188) Bauer Lisa 83.7 79.6 78.6 78.2 73.9 83.7
Heckenrose Irsching

32 (213) Klingshirn Simon 83.3 81.9 75.7 73.3 69.0 83.3
Lohengrin Großmehring

33 (85) Forster Simone 77.5 76.6 70.5 64.0 52.0 77.5
Alt Vohburg
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 15:32

Platz SNr Name Serien Total

1 (96) Diepold Engelbert 103.7 100.1 98.0 97.2 96.1 103.7
Lohengrin Großmehring

2 (15) Schretzlmeier Ulrich 103.1 101.1 100.7 98.8 98.7 103.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

3 (104) Bruder Markus 102.5 100.6 98.0 97.8 97.4 102.5
Alpenrose Ilmendorf

4 (113) Schreiner Max 102.3 100.8 100.5 99.9 97.0 102.3
Eichenlaub Ernsgaden

5 (190) Sendtner Thomas 102.2 97.4 95.3 95.3 89.9 102.2
Adlerhorst Kleinmehring

6 (168) Kemether Thomas 102.1 98.7 98.6 98.2 95.4 102.1
Alt Vohburg

7 (211) Frank Klaus 101.9 97.3 96.8 96.3 95.3 101.9
Lohengrin Großmehring

8 (2) Schneider Christoph 101.8 100.9 98.8 98.3 97.6 96.2
Alpenrose Ilmendorf 95.1 101.8

9 (118) Ostermeier Ralf 101.6 101.6 101.6 100.9 99.8 98.8 101.6
Heckenrose Irsching

10 (115) Fuchs Leo 101.4 100.9 100.4 99.3 95.8 101.4
Adlerhorst Kleinmehring

11 (169) Nest Daniel 101.4 99.7 96.9 96.8 89.7 101.4
Alt Vohburg

12 (69) Venzl Franz−Josef 101.4 97.5 97.5 95.6 95.1 101.4
Adlerhorst Kleinmehring

13 (204) Renetzeder Florian 101.3 100.8 100.8 98.5 96.8 101.3
Adlerhorst Kleinmehring

14 (119) See Heribert 101.1 100.9 98.9 98.7 98.3 101.1
Heckenrose Irsching

15 (128) Fuchs Adolf 100.8 97.6 97.3 95.6 92.4 100.8
Adlerhorst Kleinmehring

16 (186) Kürzinger Thomas 100.7 100.1 99.8 95.4 92.8 83.2 100.7
Heckenrose Irsching

17 (123) Grimm Ernst 100.7 98.2 97.9 97.2 96.9 96.2
Alt Vohburg 95.5 95.3 95.1 94.8 88.1 100.7

18 (3) Kienast Johann 100.5 99.9 99.6 99.2 98.7 97.7
Adlerhorst Kleinmehring 94.5 100.5

19 (19) Mayerhofer Raimund 100.5 99.6 95.2 93.7 86.5 100.5
Eichenlaub Ernsgaden

20 (176) Stutz Werner 100.4 99.7 98.7 98.2 97.4 100.4
Adlerhorst Kleinmehring

21 (107) Siebein Raimund 100.2 98.9 97.6 97.2 96.8 94.0 100.2
Heckenrose Irsching

22 (165) Rauchenecker Ernst 99.8 95.8 95.4 94.2 93.4 99.8
Immergrün Pförring

23 (11) Röder Marc 99.7 99.1 95.8 95.5 94.2 99.7
Schützengesellschaft Münchsmünster

24 (12) Rampl Robert 99.6 98.4 97.1 96.8 94.1 99.6
Alpenrose Ilmendorf

25 (116) Möckel Günther 99.5 98.8 98.4 97.8 90.8 99.5
Immergrün Pförring

26 (181) Reichmann Helmut 99.4 97.5 96.3 95.8 95.7 99.4
Schützengesellschaft Münchsmünster

27 (31) Grauvogl Ludwig 99.3 97.9 97.6 92.8 88.4 99.3
Immergrün Westenhausen
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 15:32

Platz SNr Name Serien Total

28 (92) Ries Manuel 99.2 95.1 92.5 91.0 87.4 99.2
Einigkeit Rockolding

29 (143) Fischer Christoph 99.0 96.1 95.7 94.8 94.0 99.0
Immergrün Pförring

30 (149) Eberl Gerhard 98.9 98.5 96.5 95.1 94.8 98.9
Schützengesellschaft Münchsmünster

31 (131) Thalhofer Ronald 98.8 96.2 93.1 93.1 90.4 98.8
Schützengesellschaft Münchsmünster

32 (122) Kraft Karl−Heinz 98.7 95.3 95.2 93.7 92.6 98.7
Immergrün Pförring

33 (196) Rusch Josef 98.7 94.2 93.1 92.6 90.8 98.7
Adlerhorst Kleinmehring

34 (7) Westenberger Roland 98.6 98.4 97.4 93.5 89.5 98.6
Adlerhorst Kleinmehring

35 (68) Eichmeier Thomas 98.6 93.7 93.4 91.7 90.5 98.6
Einigkeit Rockolding

36 (195) Redl Thomas 98.4 98.4 98.0 97.1 94.7 98.4
Adlerhorst Kleinmehring

37 (154) Popp Roland 98.4 95.8 95.3 92.3 87.6 98.4
Immergrün Westenhausen

38 (101) Reinhard Tassilo 97.8 97.8 96.2 96.2 96.1 97.8
Schützengesellschaft Münchsmünster

39 (114) Vollnhals Günter 97.7 96.4 95.9 94.0 87.5 97.7
Adlerhorst Kleinmehring

40 (185) Rein Christian 97.6 97.2 96.9 95.9 95.3 97.6
Alt Vohburg

41 (112) Schels Thomas 97.6 95.7 92.9 89.9 85.2 97.6
Alt Vohburg

42 (9) Kneißl Mathias 97.5 97.0 96.5 91.9 89.1 97.5
Einigkeit Rockolding

43 (78) Amann Martin 97.5 94.7 94.3 94.2 97.5
Heckenrose Irsching

44 (89) Bachmaier Daniel 97.2 94.2 94.1 92.5 89.6 97.2
Heckenrose Irsching

45 (67) Schmid Andreas 97.1 94.9 92.6 90.1 90.0 97.1
Eichenlaub Ernsgaden

46 (148) Schabenberger Lothar 97.0 96.2 95.6 95.2 90.2 89.3 97.0
Alt Vohburg

47 (157) Krispin Johann 97.0 95.9 95.7 95.5 95.0 97.0
Schützengesellschaft Münchsmünster

48 (77) Prummer Christian 96.1 94.6 93.8 91.1 89.8 96.1
Einigkeit Rockolding

49 (210) Lechermann Gerhard 95.8 95.4 95.2 88.7 88.4 95.8
Lohengrin Großmehring

50 (98) Stangl Thomas 95.7 95.6 94.0 91.3 89.1 95.7
Einigkeit Rockolding

51 (27) Kühner Andreas 95.7 93.8 93.6 91.2 87.5 95.7
Immergrün Pförring

52 (155) Christl Leo 95.5 95.0 93.9 92.9 90.7 95.5
Immergrün Westenhausen

53 (108) Stingl Rainer 94.9 94.2 93.6 91.6 89.8 94.9
Lohengrin Großmehring

54 (28) Pfaller Werner 94.3 92.1 88.8 88.2 85.8 94.3
Immergrün Pförring

55 (161) Schabenberger Manfred 94.1 93.8 93.7 93.2 91.9 94.1
Alt Vohburg

56 (134) Fuchs Christian 93.8 91.8 89.9 89.6 84.7 93.8
Adlerhorst Kleinmehring

57 (121) Plank Michael 93.3 90.7 88.8 87.7 93.3
Immergrün Westenhausen



M
ey

ton
 E

lek
tro

nik

Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 15:32

Platz SNr Name Serien Total

58 (159) Kolbe Matthias 92.5 92.0 91.7 88.1 81.2 92.5
Heckenrose Irsching

59 (120) Schneider Andreas 92.2 90.2 88.5 86.8 86.7 92.2
Alpenrose Ilmendorf

60 (125) Raith Martin 92.2 88.4 87.7 82.9 82.6 92.2
Einigkeit Rockolding

61 (133) Bergmoser Andreas 91.7 90.0 89.2 88.2 86.8 91.7
Einigkeit Rockolding

62 (94) Schön Thomas 91.2 90.0 85.5 81.7 81.0 91.2
Eichenlaub Ernsgaden

63 (110) Amann Rupert 91.2 87.7 83.5 82.6 91.2
Heckenrose Irsching

64 (21) Halmheu Rainer 90.2 85.7 85.2 80.1 79.6 90.2
Eichenlaub Ernsgaden

65 (167) Denz Andreas 89.6 88.7 88.3 85.9 84.0 89.6
Immergrün Pförring

66 (218) Wibmer Josef 89.3 87.8 85.7 85.4 77.9 89.3
Alt Vohburg

67 (166) Liske Michael 88.7 87.2 86.6 85.8 79.5 88.7
Immergrün Pförring

68 (177) Kühner Martin 88.7 82.0 75.8 69.4 66.0 88.7
Immergrün Pförring

69 (200) Schien Hermann 86.7 86.0 84.6 84.1 80.7 86.7
Eichenlaub Ernsgaden

70 (124) Able Gerhard 86.1 82.3 77.7 74.3 69.5 86.1
Einigkeit Rockolding

71 (66) Schmid Hermann 80.6 77.6 77.2 77.0 74.7 80.6
Eichenlaub Ernsgaden
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Damenklasse 4.05.2014 14:45

Platz SNr Name Serien Total

1 (138) Dellekönig Susanne 104.0 103.9 102.7 102.3 101.8 104.0
Immergrün Pförring

2 (30) Popp Sabine 100.2 97.4 95.7 94.8 90.7 100.2
Heckenrose Irsching

3 (75) Zielbauer Kristina 100.1 97.5 96.3 95.2 94.3 100.1
Eichenlaub Ernsgaden

4 (146) Schabenberger Simone 99.5 99.0 98.1 95.3 95.1 99.5
Alt Vohburg

5 (42) Hirmer Birgit 98.2 96.2 95.5 94.1 89.4 98.2
Heckenrose Irsching

6 (29) Kürzinger Karina 98.1 97.8 96.3 96.2 95.7 98.1
Heckenrose Irsching

7 (147) Schabenberger Lisa 97.0 96.4 95.1 94.6 91.4 97.0
Alt Vohburg

8 (17) Grabmann Angelika 88.9 87.4 84.1 81.1 88.9
Eichenlaub Ernsgaden

9 (93) Thunig Simone 87.5 85.0 81.8 74.8 73.6 87.5
Eichenlaub Ernsgaden

10 (217) Scholz Margareta 86.3 81.9 81.0 77.5 86.3
Immergrün Pförring
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand LP 1993 und älter 4.05.2014 14:45

Platz SNr Name Serien Total

1 (208) Daubmeier Josef 99.4 96.0 94.6 94.6 93.4 99.4
Adlerhorst Kleinmehring

2 (179) Wer Christian 98.3 96.6 95.7 93.6 93.4 98.3
Adlerhorst Kleinmehring

3 (136) Stemmer Sigrun 98.0 96.9 95.7 95.2 94.5 98.0
Adlerhorst Kleinmehring

4 (170) Schmid Franz 96.8 95.8 94.5 93.9 93.3 96.8
Adlerhorst Kleinmehring

5 (16) Altmann Wolfgang 96.4 90.6 90.6 90.2 88.9 96.4
Schützengesellschaft Münchsmünster

6 (74) Streidl Hermann 96.0 89.9 89.6 88.3 87.9 96.0
Alt Vohburg

7 (180) Wieber Michael 95.2 93.1 91.2 90.7 89.5 95.2
Adlerhorst Kleinmehring

8 (9) Kneißl Mathias 94.4 90.5 83.5 82.9 81.0 94.4
Einigkeit Rockolding

9 (56) Werther Kristina 94.1 91.8 90.8 87.2 84.8 78.9 94.1
Alpenrose Ilmendorf

10 (79) Raba Josef 94.0 92.9 91.8 91.1 90.8 87.9
Alt Vohburg 87.4 87.0 85.8 94.0

11 (164) Ehrmaier Matthias 93.8 92.0 86.2 81.2 79.5 93.8
Schützengesellschaft Münchsmünster

12 (207) Waltl Josef 93.3 92.9 91.1 85.6 84.1 93.3
Adlerhorst Kleinmehring

13 (1) Wein Martin 90.6 78.9 77.2 76.5 66.8 90.6
Alpenrose Ilmendorf

14 (55) Steinbichler Gerhard 90.6 90.6
Alpenrose Ilmendorf

15 (37) Eder Josef 90.3 88.1 88.0 87.3 85.0 83.9 90.3
Alpenrose Ilmendorf

16 (63) Rahn Michael 88.9 86.7 84.5 84.0 82.2 88.9
Alpenrose Ilmendorf

17 (61) Wirler Tobias 85.6 82.1 81.9 81.6 78.3 85.6
Alpenrose Ilmendorf

18 (10) Stangl Thomas 84.8 82.4 81.9 81.2 81.1 84.8
Einigkeit Rockolding

19 (58) Hawemann Paul 83.7 78.6 74.6 71.0 60.9 83.7
Alpenrose Ilmendorf

20 (206) Hirmer Günther 79.6 77.9 76.7 71.5 70.3 79.6
Heckenrose Irsching

21 (220) Hirmer Christian 70.9 58.6 56.0 46.9 35.6 70.9
Heckenrose Irsching
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Passiv 4.05.2014 15:35

Platz SNr Name Serien Total

1 (222) Holtey Birgit 98.3 96.2 93.4 93.0 92.6 98.3
Alpenrose Ilmendorf

2 (160) Hartl Christina 93.1 89.2 81.4 79.7 93.1
Heckenrose Irsching

3 (52) Hasler Katrin 92.8 92.3 87.7 87.2 77.9 92.8
Alpenrose Ilmendorf

4 (205) Hirmer Sandra 91.9 91.7 88.4 85.0 84.9 91.9
Heckenrose Irsching

5 (144) Bruckmüller Josef 90.8 90.6 89.6 86.3 77.4 90.8
Alpenrose Ilmendorf

6 (171) Christl Robert 90.6 88.5 86.9 84.5 84.1 90.6
Immergrün Westenhausen

7 (175) Fuchs Edmund 90.3 89.8 88.3 87.5 90.3
Adlerhorst Kleinmehring

8 (137) Helfer Werner 90.1 84.7 78.0 75.2 74.6 90.1
Alpenrose Ilmendorf

9 (184) Stahr Stephan 90.0 89.1 83.7 78.9 74.8 90.0
Alpenrose Ilmendorf

10 (145) Robin Stefan 89.9 88.3 88.0 86.9 85.9 89.9
Alpenrose Ilmendorf

11 (111) Amann Bianca 89.3 88.3 85.9 73.5 89.3
Heckenrose Irsching

12 (39) Hasler Johann 88.9 88.4 88.0 86.8 86.7 85.8
Alpenrose Ilmendorf 85.8 85.5 85.2 84.7 84.7 84.6

83.7 83.4 83.2 82.7 81.7 80.6
79.9 79.5 88.9

13 (62) Karl Matthias 87.2 82.0 76.3 69.6 68.8 87.2
Alpenrose Ilmendorf

14 (35) Amann Anton 85.5 83.3 82.9 75.3 68.2 85.5
Heckenrose Irsching

15 (203) Kirmaier Christian 84.9 67.6 84.9
Alpenrose Ilmendorf

16 (54) Stadler Markus 84.7 84.7
Alpenrose Ilmendorf

17 (221) Sigl Johann 83.9 81.1 77.6 72.5 72.3 83.9
Alpenrose Ilmendorf

18 (199) Stahr Christian 83.9 79.3 76.8 76.3 66.3 83.9
Alpenrose Ilmendorf

19 (32) Seemeier Helga 82.5 76.2 74.8 72.6 67.9 82.5
Alpenrose Ilmendorf

20 (13) Oswald Christian 82.3 78.6 74.1 73.2 73.2 82.3
Alpenrose Ilmendorf

21 (132) Kraft Lieselotte 82.1 78.3 68.3 67.2 82.1
Immergrün Pförring

22 (60) Eder Andreas 81.5 78.4 77.9 71.5 65.3 81.5
Alpenrose Ilmendorf

23 (151) Bartholf Verena 81.1 78.5 73.6 71.2 58.8 81.1
Alpenrose Ilmendorf

24 (51) Lederer Matthias 79.9 79.5 79.5 77.9 71.7 79.9
Alpenrose Ilmendorf

25 (156) Bruckmüller Lisa 78.5 75.6 71.3 68.3 67.5 78.5
Alpenrose Ilmendorf

26 (189) Kirmaier Karl 78.2 68.1 65.7 78.2
Alpenrose Ilmendorf
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Sektionsschießen 2014 Meisterscheibe SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Passiv 4.05.2014 15:35

Platz SNr Name Serien Total

27 (182) Leppmeier Johann 76.3 67.5 65.5 56.0 55.5 76.3
Alpenrose Ilmendorf

28 (198) Marxreiter Werner 76.2 76.2
Adlerhorst Kleinmehring

29 (59) Oswald Manfred 75.7 75.7
Alpenrose Ilmendorf

30 (172) Mayer Max 75.2 75.2
Adlerhorst Kleinmehring

31 (187) Thaller Daniela 75.1 74.6 68.6 64.6 58.4 75.1
Heckenrose Irsching

32 (102) Glatzeder Artemizia 74.2 74.2
Alpenrose Ilmendorf

33 (53) Bergmeier Werner 73.4 73.4
Alpenrose Ilmendorf

34 (33) Bauer Tobias 72.3 65.7 65.6 63.2 60.8 72.3
Heckenrose Irsching

35 (152) Hamberger Manuel 72.0 71.6 65.3 65.3 57.0 72.0
Alpenrose Ilmendorf

36 (153) Westenberger Tobias 71.5 71.0 64.1 58.3 51.8 71.5
Adlerhorst Kleinmehring

37 (103) Hawemann Paul 70.6 70.6
Alpenrose Ilmendorf

38 (202) Grabmann Franz 68.9 68.5 68.4 58.6 49.5 68.9
Eichenlaub Ernsgaden

39 (76) Zielbauer Siegmund 68.8 66.9 65.1 52.7 68.8
Eichenlaub Ernsgaden

40 (109) Seemeier Klaus 68.4 62.6 53.1 48.3 68.4
Alpenrose Ilmendorf

41 (219) Hirmer Günther 67.4 43.0 42.4 67.4
Heckenrose Irsching

42 (95) Glatzeder Alexander 66.2 62.0 57.3 54.1 53.7 42.7 66.2
Alpenrose Ilmendorf

43 (57) Sonnenberger Stefan 65.9 59.2 57.9 56.9 49.7 65.9
Alpenrose Ilmendorf

44 (38) Hasler Petra 65.9 65.9
Alpenrose Ilmendorf

45 (183) Wein Martin 64.9 59.6 55.6 64.9
Alpenrose Ilmendorf

46 (106) Völkl Karl 47.1 43.8 37.0 26.0 17.2 47.1
Alpenrose Ilmendorf

47 (173) Ertinger Heinz 39.5 39.5
Adlerhorst Kleinmehring

48 (209) Wein Marco 39.1 39.1
Alpenrose Ilmendorf

49 (174) Westenberger Sigfried 37.4 37.4
Adlerhorst Kleinmehring



M
ey

ton
 E

lek
tro

nik

Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schüler 4.05.2014 14:50

Platz SNr Name Serien Total

1 (73) Wittmann Michael 85.0 88.8 84.6 88.7 347.1
Einigkeit Rockolding

2 (65) Baumgart Melanie 69.3 83.6 90.6 95.5 339.0
Alpenrose Ilmendorf

3 (43) Brünn Manuel 81.3 88.5 85.4 80.3 335.5
Heckenrose Irsching

4 (214) Klingshirn Sofie 84.4 76.2 78.3 79.2 318.1
Lohengrin Großmehring

5 (130) Schabenberger Kevin 64.1 76.2 75.7 90.5 306.5
Schützengesellschaft Münchsmünster

6 (150) Eberl Christian 71.2 78.0 78.7 77.2 305.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

7 (127) Fuchs Veronika 72.1 68.3 76.8 79.6 296.8
Adlerhorst Kleinmehring

8 (72) Schmidt Lukas 72.7 65.8 71.6 61.4 271.5
Einigkeit Rockolding

9 (40) Kraus Katharina 70.5 67.3 70.3 63.1 271.2
Heckenrose Irsching

10 (83) Seidl Carina 74.6 63.9 67.2 64.2 269.9
Alt Vohburg

11 (126) Grosse Philipp 72.7 56.6 69.2 64.2 262.7
Adlerhorst Kleinmehring

12 (162) König Markus 52.9 73.7 60.0 50.6 237.2
Alpenrose Ilmendorf

13 (45) Fuchs Lena 55.2 54.7 50.3 51.0 211.2
Heckenrose Irsching

14 (44) Weilemann Florian 43.4 59.5 44.4 49.2 196.5
Heckenrose Irsching

15 (194) Knöferl Pascal 77.3 84.2 161.5
Immergrün Pförring

16 (191) Dichtl Lara 51.8 78.4 130.2
Immergrün Pförring

17 (192) Nefzger Jonas 43.9 64.6 108.5
Immergrün Pförring

18 (193) Schlagbauer Laurenz 46.1 48.1 94.2
Immergrün Pförring

19 (163) Lechner Johannes 13.8 13.8
Alpenrose Ilmendorf
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Jugend 4.05.2014 14:51

Platz SNr Name Serien Total

1 (14) Altmann Natalie 94.2 97.8 92.7 93.5 378.2
Schützengesellschaft Münchsmünster

2 (18) Grabmann Ramona 91.7 87.9 93.7 85.8 359.1
Eichenlaub Ernsgaden

3 (50) Härdl Christoph 90.9 86.8 91.2 87.6 356.5
Heckenrose Irsching

4 (70) Schmidt Kevin 83.3 87.6 87.3 83.8 342.0
Einigkeit Rockolding

5 (47) Weilemann Martin 87.9 83.4 80.6 87.8 339.7
Heckenrose Irsching

6 (201) Schien Daniel 82.2 81.0 87.8 84.1 335.1
Eichenlaub Ernsgaden

7 (22) Göpfert Lisa 82.4 87.3 80.2 77.2 327.1
Eichenlaub Ernsgaden

8 (20) Mayerhofer Fabian 81.7 75.6 83.6 85.4 326.3
Eichenlaub Ernsgaden

9 (178) Koschitschek Florian 78.0 72.6 78.6 86.6 315.8
Alpenrose Ilmendorf

10 (135) Fuchs Tobias 66.7 73.2 83.0 68.8 291.7
Adlerhorst Kleinmehring

11 (41) Brunnhuber Marina 62.4 50.2 60.5 69.1 242.2
Heckenrose Irsching

12 (105) Glatzeder Robert 55.2 62.9 43.2 40.2 201.5
Alpenrose Ilmendorf

13 (71) Dietl Dominik 48.6 37.5 56.5 44.1 186.7
Einigkeit Rockolding
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Junioren 4.05.2014 14:53

Platz SNr Name Serien Total

1 (6) Westenberger Stefanie 102.2 100.8 99.0 101.0 403.0
Adlerhorst Kleinmehring

2 (5) Kienast Thomas 100.2 99.4 102.5 100.6 402.7
Adlerhorst Kleinmehring

3 (4) Kienast Christian 98.5 97.2 101.0 100.4 397.1
Adlerhorst Kleinmehring

4 (25) Kühner Regina 94.4 97.1 97.6 96.7 385.8
Immergrün Pförring

5 (129) Batz Kerstin 93.1 97.3 97.8 97.2 385.4
Immergrün Pförring

6 (49) Hirmer Christian 95.6 94.7 94.1 100.7 385.1
Heckenrose Irsching

7 (158) Majewski Michael 91.3 89.1 98.7 98.7 377.8
Schützengesellschaft Münchsmünster

8 (8) Vollnhals Christian 91.1 94.2 94.0 98.2 377.5
Adlerhorst Kleinmehring

9 (24) Schlecht Verena 93.7 96.6 91.7 95.2 377.2
Einigkeit Rockolding

10 (212) Frank Stefan 92.8 92.2 94.2 96.7 375.9
Lohengrin Großmehring

11 (48) Mayerhofer Alexander 90.9 96.2 94.5 93.2 374.8
Heckenrose Irsching

12 (140) Brandl Matthias 97.3 89.0 93.6 89.8 369.7
Immergrün Pförring

13 (26) Nachreiner Isabell 87.9 94.9 97.6 88.2 368.6
Immergrün Pförring

14 (88) Hecht Rebecca 91.0 93.4 93.2 89.5 367.1
Alt Vohburg

15 (197) Kreis Georg 87.4 89.8 90.9 95.1 363.2
Schützengesellschaft Münchsmünster

16 (141) Gaul Michael 93.3 92.7 92.6 82.2 360.8
Immergrün Pförring

17 (84) Luckert Franziska 86.2 93.9 86.0 92.2 358.3
Alt Vohburg

18 (46) Lautner Simon 85.0 92.8 93.6 86.8 358.2
Heckenrose Irsching

19 (216) Bachschneider Thomas 90.0 81.1 86.9 87.6 345.6
Lohengrin Großmehring

20 (87) Grillmaier Sarah 77.7 87.4 80.8 88.6 334.5
Alt Vohburg

21 (64) Hasler Thomas 77.8 85.2 84.4 86.0 333.4
Alpenrose Ilmendorf

22 (36) Amann Carolina 80.5 83.9 81.7 83.9 330.0
Heckenrose Irsching

23 (139) Rätz Jessica 82.8 78.5 75.9 83.8 321.0
Immergrün Pförring

24 (188) Bauer Lisa 79.6 78.2 83.7 78.6 320.1
Heckenrose Irsching

25 (80) Peter Samira 70.2 81.8 89.9 78.2 320.1
Alt Vohburg

26 (82) Neumayr Kristina 75.9 73.9 86.3 81.1 317.2
Alt Vohburg

27 (86) Troch Markus 75.4 83.0 81.5 75.9 315.8
Alt Vohburg
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Junioren 4.05.2014 14:53

Platz SNr Name Serien Total

28 (215) Edelthalhammer Lukas 86.4 72.5 76.9 76.8 312.6
Lohengrin Großmehring

29 (81) Fischer Lena 72.7 80.9 69.5 85.6 308.7
Alt Vohburg

30 (34) Thaller Michael 69.9 74.4 78.9 84.4 307.6
Heckenrose Irsching

31 (213) Klingshirn Simon 73.3 75.7 83.3 69.0 301.3
Lohengrin Großmehring

32 (85) Forster Simone 52.0 64.0 70.5 76.6 263.1
Alt Vohburg

33 (23) Blohm Sabrina 68.2 48.3 56.9 44.2 217.6
Einigkeit Rockolding
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 14:54

Platz SNr Name Serien Total

1 (118) Ostermeier Ralf 101.6 99.8 101.6 101.6 404.6
Heckenrose Irsching

2 (15) Schretzlmeier Ulrich 103.1 100.7 98.7 98.8 401.3
Schützengesellschaft Münchsmünster

3 (113) Schreiner Max 100.5 97.0 102.3 100.8 400.6
Eichenlaub Ernsgaden

4 (119) See Heribert 98.3 100.9 98.7 101.1 399.0
Heckenrose Irsching

5 (96) Diepold Engelbert 97.2 100.1 103.7 98.0 399.0
Lohengrin Großmehring

6 (104) Bruder Markus 97.4 100.6 97.8 102.5 398.3
Alpenrose Ilmendorf

7 (3) Kienast Johann 98.7 100.5 99.6 99.2 398.0
Adlerhorst Kleinmehring

8 (115) Fuchs Leo 99.3 95.8 100.4 101.4 396.9
Adlerhorst Kleinmehring

9 (204) Renetzeder Florian 100.8 98.5 96.8 100.8 396.9
Adlerhorst Kleinmehring

10 (176) Stutz Werner 99.7 98.2 100.4 97.4 395.7
Adlerhorst Kleinmehring

11 (169) Nest Daniel 96.9 99.7 96.8 101.4 394.8
Alt Vohburg

12 (116) Möckel Günther 97.8 98.8 99.5 98.4 394.5
Immergrün Pförring

13 (168) Kemether Thomas 98.2 95.4 102.1 98.6 394.3
Alt Vohburg

14 (2) Schneider Christoph 98.8 97.6 100.9 96.2 393.5
Alpenrose Ilmendorf

15 (107) Siebein Raimund 97.2 97.6 96.8 98.9 390.5
Heckenrose Irsching

16 (190) Sendtner Thomas 95.3 95.3 97.4 102.2 390.2
Adlerhorst Kleinmehring

17 (11) Röder Marc 95.8 99.7 95.5 99.1 390.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

18 (186) Kürzinger Thomas 100.1 100.7 92.8 95.4 389.0
Heckenrose Irsching

19 (19) Mayerhofer Raimund 93.7 99.6 100.5 95.2 389.0
Eichenlaub Ernsgaden

20 (181) Reichmann Helmut 99.4 97.5 96.3 95.7 388.9
Schützengesellschaft Münchsmünster

21 (12) Rampl Robert 99.6 96.8 98.4 94.1 388.9
Alpenrose Ilmendorf

22 (195) Redl Thomas 98.4 94.7 98.0 97.1 388.2
Adlerhorst Kleinmehring

23 (101) Reinhard Tassilo 97.8 96.1 97.8 96.2 387.9
Schützengesellschaft Münchsmünster

24 (185) Rein Christian 96.9 97.2 97.6 95.9 387.6
Alt Vohburg

25 (149) Eberl Gerhard 98.5 95.1 94.8 98.9 387.3
Schützengesellschaft Münchsmünster

26 (128) Fuchs Adolf 92.4 100.8 97.6 95.6 386.4
Adlerhorst Kleinmehring

27 (69) Venzl Franz−Josef 97.5 95.6 95.1 97.5 385.7
Adlerhorst Kleinmehring
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 14:54

Platz SNr Name Serien Total

28 (211) Frank Klaus 96.3 97.3 96.8 95.3 385.7
Lohengrin Großmehring

29 (143) Fischer Christoph 99.0 96.1 94.0 95.7 384.8
Immergrün Pförring

30 (148) Schabenberger Lothar 97.0 95.2 96.2 95.6 384.0
Alt Vohburg

31 (7) Westenberger Roland 89.5 97.4 98.4 98.6 383.9
Adlerhorst Kleinmehring

32 (165) Rauchenecker Ernst 95.8 93.4 94.2 99.8 383.2
Immergrün Pförring

33 (31) Grauvogl Ludwig 88.4 97.9 97.6 99.3 383.2
Immergrün Westenhausen

34 (157) Krispin Johann 95.7 95.0 95.9 95.5 382.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

35 (131) Thalhofer Ronald 93.1 93.1 96.2 98.8 381.2
Schützengesellschaft Münchsmünster

36 (78) Amann Martin 94.3 97.5 94.2 94.7 380.7
Heckenrose Irsching

37 (123) Grimm Ernst 96.2 97.9 97.2 88.1 379.4
Alt Vohburg

38 (89) Bachmaier Daniel 97.2 92.5 94.1 94.2 378.0
Heckenrose Irsching

39 (196) Rusch Josef 94.2 98.7 90.8 93.1 376.8
Adlerhorst Kleinmehring

40 (122) Kraft Karl−Heinz 95.3 95.2 93.7 92.6 376.8
Immergrün Pförring

41 (114) Vollnhals Günter 87.5 94.0 95.9 97.7 375.1
Adlerhorst Kleinmehring

42 (9) Kneißl Mathias 96.5 91.9 89.1 97.5 375.0
Einigkeit Rockolding

43 (161) Schabenberger Manfred 93.7 94.1 93.8 93.2 374.8
Alt Vohburg

44 (67) Schmid Andreas 92.6 97.1 90.0 94.9 374.6
Eichenlaub Ernsgaden

45 (27) Kühner Andreas 95.7 93.8 91.2 93.6 374.3
Immergrün Pförring

46 (68) Eichmeier Thomas 91.7 93.4 90.5 98.6 374.2
Einigkeit Rockolding

47 (154) Popp Roland 98.4 95.3 92.3 87.6 373.6
Immergrün Westenhausen

48 (155) Christl Leo 92.9 95.5 90.7 93.9 373.0
Immergrün Westenhausen

49 (98) Stangl Thomas 95.7 91.3 95.6 89.1 371.7
Einigkeit Rockolding

50 (77) Prummer Christian 91.1 89.8 96.1 94.6 371.6
Einigkeit Rockolding

51 (112) Schels Thomas 85.2 97.6 95.7 92.9 371.4
Alt Vohburg

52 (108) Stingl Rainer 89.8 93.6 91.6 94.2 369.2
Lohengrin Großmehring

53 (210) Lechermann Gerhard 88.4 95.4 88.7 95.2 367.7
Lohengrin Großmehring

54 (92) Ries Manuel 87.4 92.5 95.1 91.0 366.0
Einigkeit Rockolding

55 (159) Kolbe Matthias 91.7 92.5 88.1 92.0 364.3
Heckenrose Irsching

56 (121) Plank Michael 87.7 93.3 90.7 88.8 360.5
Immergrün Westenhausen

57 (28) Pfaller Werner 88.2 92.1 85.8 94.3 360.4
Immergrün Pförring
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Schützenklasse 4.05.2014 14:54

Platz SNr Name Serien Total

58 (134) Fuchs Christian 91.8 84.7 93.8 89.6 359.9
Adlerhorst Kleinmehring

59 (133) Bergmoser Andreas 86.8 88.2 91.7 89.2 355.9
Einigkeit Rockolding

60 (120) Schneider Andreas 92.2 90.2 86.7 86.8 355.9
Alpenrose Ilmendorf

61 (125) Raith Martin 87.7 92.2 82.9 88.4 351.2
Einigkeit Rockolding

62 (167) Denz Andreas 88.7 84.0 89.6 88.3 350.6
Immergrün Pförring

63 (110) Amann Rupert 82.6 87.7 91.2 83.5 345.0
Heckenrose Irsching

64 (166) Liske Michael 79.5 87.2 88.7 85.8 341.2
Immergrün Pförring

65 (21) Halmheu Rainer 85.7 90.2 80.1 85.2 341.2
Eichenlaub Ernsgaden

66 (218) Wibmer Josef 89.3 87.8 77.9 85.4 340.4
Alt Vohburg

67 (94) Schön Thomas 85.5 90.0 81.0 81.7 338.2
Eichenlaub Ernsgaden

68 (200) Schien Hermann 84.1 86.7 84.6 80.7 336.1
Eichenlaub Ernsgaden

69 (124) Able Gerhard 69.5 82.3 86.1 77.7 315.6
Einigkeit Rockolding

70 (66) Schmid Hermann 74.7 77.2 77.6 80.6 310.1
Eichenlaub Ernsgaden

71 (177) Kühner Martin 69.4 66.0 82.0 88.7 306.1
Immergrün Pförring
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Damenklasse 4.05.2014 14:55

Platz SNr Name Serien Total

1 (138) Dellekönig Susanne 103.9 102.7 102.3 104.0 412.9
Immergrün Pförring

2 (75) Zielbauer Kristina 100.1 97.5 96.3 95.2 389.1
Eichenlaub Ernsgaden

3 (29) Kürzinger Karina 96.2 97.8 98.1 95.7 387.8
Heckenrose Irsching

4 (146) Schabenberger Simone 98.1 95.3 95.1 99.0 387.5
Alt Vohburg

5 (42) Hirmer Birgit 96.2 95.5 98.2 94.1 384.0
Heckenrose Irsching

6 (30) Popp Sabine 94.8 90.7 100.2 95.7 381.4
Heckenrose Irsching

7 (147) Schabenberger Lisa 97.0 96.4 91.4 95.1 379.9
Alt Vohburg

8 (17) Grabmann Angelika 84.1 81.1 87.4 88.9 341.5
Eichenlaub Ernsgaden

9 (93) Thunig Simone 85.0 73.6 87.5 81.8 327.9
Eichenlaub Ernsgaden

10 (217) Scholz Margareta 81.9 77.5 81.0 86.3 326.7
Immergrün Pförring
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand LP 1993 und älter 4.05.2014 14:57

Platz SNr Name Serien Total

1 (136) Stemmer Sigrun 95.7 98.0 96.9 95.2 385.8
Adlerhorst Kleinmehring

2 (208) Daubmeier Josef 99.4 93.4 96.0 94.6 383.4
Adlerhorst Kleinmehring

3 (179) Wer Christian 98.3 93.4 93.6 95.7 381.0
Adlerhorst Kleinmehring

4 (170) Schmid Franz 95.8 93.3 94.5 96.8 380.4
Adlerhorst Kleinmehring

5 (180) Wieber Michael 91.2 89.5 95.2 90.7 366.6
Adlerhorst Kleinmehring

6 (16) Altmann Wolfgang 90.2 88.9 96.4 90.6 366.1
Schützengesellschaft Münchsmünster

7 (74) Streidl Hermann 89.9 88.3 89.6 96.0 363.8
Alt Vohburg

8 (79) Raba Josef 87.4 91.8 92.9 90.8 362.9
Alt Vohburg

9 (207) Waltl Josef 92.9 93.3 85.6 84.1 355.9
Adlerhorst Kleinmehring

10 (56) Werther Kristina 84.8 87.2 91.8 90.8 354.6
Alpenrose Ilmendorf

11 (164) Ehrmaier Matthias 93.8 92.0 86.2 79.5 351.5
Schützengesellschaft Münchsmünster

12 (37) Eder Josef 90.3 83.9 88.1 88.0 350.3
Alpenrose Ilmendorf

13 (9) Kneißl Mathias 94.4 82.9 81.0 90.5 348.8
Einigkeit Rockolding

14 (63) Rahn Michael 84.5 86.7 88.9 82.2 342.3
Alpenrose Ilmendorf

15 (61) Wirler Tobias 85.6 81.6 82.1 81.9 331.2
Alpenrose Ilmendorf

16 (10) Stangl Thomas 81.1 81.9 84.8 81.2 329.0
Einigkeit Rockolding

17 (1) Wein Martin 77.2 66.8 76.5 90.6 311.1
Alpenrose Ilmendorf

18 (58) Hawemann Paul 71.0 83.7 78.6 74.6 307.9
Alpenrose Ilmendorf

19 (206) Hirmer Günther 79.6 76.7 70.3 77.9 304.5
Heckenrose Irsching

20 (220) Hirmer Christian 35.6 46.9 56.0 70.9 209.4
Heckenrose Irsching
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Passiv 4.05.2014 14:56

Platz SNr Name Serien Total

1 (222) Holtey Birgit 92.6 93.0 96.2 98.3 380.1
Alpenrose Ilmendorf

2 (52) Hasler Katrin 92.3 87.2 87.7 92.8 360.0
Alpenrose Ilmendorf

3 (175) Fuchs Edmund 88.3 87.5 90.3 89.8 355.9
Adlerhorst Kleinmehring

4 (145) Robin Stefan 86.9 88.3 88.0 89.9 353.1
Alpenrose Ilmendorf

5 (205) Hirmer Sandra 91.7 88.4 84.9 85.0 350.0
Heckenrose Irsching

6 (144) Bruckmüller Josef 90.8 90.6 89.6 77.4 348.4
Alpenrose Ilmendorf

7 (171) Christl Robert 84.5 90.6 88.5 84.1 347.7
Immergrün Westenhausen

8 (160) Hartl Christina 81.4 93.1 89.2 79.7 343.4
Heckenrose Irsching

9 (111) Amann Bianca 89.3 85.9 88.3 73.5 337.0
Heckenrose Irsching

10 (39) Hasler Johann 83.2 84.6 80.6 88.0 336.4
Alpenrose Ilmendorf

11 (184) Stahr Stephan 78.9 90.0 83.7 74.8 327.4
Alpenrose Ilmendorf

12 (137) Helfer Werner 84.7 74.6 75.2 90.1 324.6
Alpenrose Ilmendorf

13 (51) Lederer Matthias 79.5 77.9 79.9 79.5 316.8
Alpenrose Ilmendorf

14 (221) Sigl Johann 83.9 72.3 81.1 77.6 314.9
Alpenrose Ilmendorf

15 (35) Amann Anton 68.2 75.3 83.3 85.5 312.3
Heckenrose Irsching

16 (60) Eder Andreas 77.9 81.5 71.5 78.4 309.3
Alpenrose Ilmendorf

17 (62) Karl Matthias 69.6 82.0 87.2 68.8 307.6
Alpenrose Ilmendorf

18 (13) Oswald Christian 73.2 74.1 73.2 82.3 302.8
Alpenrose Ilmendorf

19 (199) Stahr Christian 66.3 76.8 76.3 79.3 298.7
Alpenrose Ilmendorf

20 (32) Seemeier Helga 67.9 72.6 82.5 74.8 297.8
Alpenrose Ilmendorf

21 (132) Kraft Lieselotte 67.2 68.3 82.1 78.3 295.9
Immergrün Pförring

22 (156) Bruckmüller Lisa 71.3 75.6 67.5 78.5 292.9
Alpenrose Ilmendorf

23 (151) Bartholf Verena 73.6 81.1 71.2 58.8 284.7
Alpenrose Ilmendorf

24 (187) Thaller Daniela 68.6 74.6 64.6 58.4 266.2
Heckenrose Irsching

25 (182) Leppmeier Johann 76.3 55.5 67.5 65.5 264.8
Alpenrose Ilmendorf

26 (202) Grabmann Franz 58.6 68.9 68.5 68.4 264.4
Eichenlaub Ernsgaden

27 (33) Bauer Tobias 63.2 60.8 72.3 65.6 261.9
Heckenrose Irsching
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Sektionsschießen 2014 Einzelmeisterschaft SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand Passiv 4.05.2014 14:56

Platz SNr Name Serien Total

28 (152) Hamberger Manuel 65.3 65.3 57.0 72.0 259.6
Alpenrose Ilmendorf

29 (76) Zielbauer Siegmund 52.7 66.9 65.1 68.8 253.5
Eichenlaub Ernsgaden

30 (153) Westenberger Tobias 64.1 58.3 71.0 51.8 245.2
Adlerhorst Kleinmehring

31 (109) Seemeier Klaus 68.4 62.6 48.3 53.1 232.4
Alpenrose Ilmendorf

32 (57) Sonnenberger Stefan 59.2 57.9 56.9 49.7 223.7
Alpenrose Ilmendorf

33 (95) Glatzeder Alexander 66.2 54.1 57.3 42.7 220.3
Alpenrose Ilmendorf

34 (189) Kirmaier Karl 78.2 68.1 146.3
Alpenrose Ilmendorf

35 (106) Völkl Karl 17.2 37.0 43.8 47.1 145.1
Alpenrose Ilmendorf

36 (183) Wein Martin 55.6 59.6 115.2
Alpenrose Ilmendorf

37 (219) Hirmer Günther 42.4 43.0 85.4
Heckenrose Irsching

38 (198) Marxreiter Werner 76.2 76.2
Adlerhorst Kleinmehring

39 (203) Kirmaier Christian 67.6 67.6
Alpenrose Ilmendorf
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Sektionsschießen 2014 Mannschaftswertung SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 4.05.2014 14:59

Platz SNr Name Serien Total

1 Adlerhorst Kleinmehring 2790.3
(6) Westenberger Stefanie 102.2 100.8 99.0 101.0 403.0
(5) Kienast Thomas 100.2 99.4 102.5 100.6 402.7
(3) Kienast Johann 98.7 100.5 99.6 99.2 398.0
(4) Kienast Christian 98.5 97.2 101.0 100.4 397.1

(115) Fuchs Leo 99.3 95.8 100.4 101.4 396.9
(204) Renetzeder Florian 100.8 98.5 96.8 100.8 396.9
(176) Stutz Werner 99.7 98.2 100.4 97.4 395.7

2 Heckenrose Irsching 2740.0
(118) Ostermeier Ralf 101.6 99.8 101.6 101.6 404.6
(119) See Heribert 98.3 100.9 98.7 101.1 399.0
(107) Siebein Raimund 97.2 97.6 96.8 98.9 390.5
(186) Kürzinger Thomas 100.1 100.7 92.8 95.4 389.0
(29) Kürzinger Karina 96.2 97.8 98.1 95.7 387.8
(49) Hirmer Christian 95.6 94.7 94.1 100.7 385.1
(42) Hirmer Birgit 96.2 95.5 98.2 94.1 384.0

3 Immergrün Pförring 2723.4
(138) Dellekönig Susanne 103.9 102.7 102.3 104.0 412.9
(116) Möckel Günther 97.8 98.8 99.5 98.4 394.5
(25) Kühner Regina 94.4 97.1 97.6 96.7 385.8

(129) Batz Kerstin 93.1 97.3 97.8 97.2 385.4
(143) Fischer Christoph 99.0 96.1 94.0 95.7 384.8
(165) Rauchenecker Ernst 95.8 93.4 94.2 99.8 383.2
(122) Kraft Karl−Heinz 95.3 95.2 93.7 92.6 376.8

4 Schützengesellschaft Münchsmünster 2718.8
(15) Schretzlmeier Ulrich 103.1 100.7 98.7 98.8 401.3
(11) Röder Marc 95.8 99.7 95.5 99.1 390.1

(181) Reichmann Helmut 99.4 97.5 96.3 95.7 388.9
(101) Reinhard Tassilo 97.8 96.1 97.8 96.2 387.9
(149) Eberl Gerhard 98.5 95.1 94.8 98.9 387.3
(157) Krispin Johann 95.7 95.0 95.9 95.5 382.1
(131) Thalhofer Ronald 93.1 93.1 96.2 98.8 381.2

5 Alt Vohburg 2707.5
(169) Nest Daniel 96.9 99.7 96.8 101.4 394.8
(168) Kemether Thomas 98.2 95.4 102.1 98.6 394.3
(185) Rein Christian 96.9 97.2 97.6 95.9 387.6
(146) Schabenberger Simone 98.1 95.3 95.1 99.0 387.5
(148) Schabenberger Lothar 97.0 95.2 96.2 95.6 384.0
(147) Schabenberger Lisa 97.0 96.4 91.4 95.1 379.9
(123) Grimm Ernst 96.2 97.9 97.2 88.1 379.4

6 Alpenrose Ilmendorf 2631.3
(104) Bruder Markus 97.4 100.6 97.8 102.5 398.3

(2) Schneider Christoph 98.8 97.6 100.9 96.2 393.5
(12) Rampl Robert 99.6 96.8 98.4 94.1 388.9

(222) Holtey Birgit 92.6 93.0 96.2 98.3 380.1
(52) Hasler Katrin 92.3 87.2 87.7 92.8 360.0

(120) Schneider Andreas 92.2 90.2 86.7 86.8 355.9
(56) Werther Kristina 84.8 87.2 91.8 90.8 354.6

7 Eichenlaub Ernsgaden 2595.1
(113) Schreiner Max 100.5 97.0 102.3 100.8 400.6
(75) Zielbauer Kristina 100.1 97.5 96.3 95.2 389.1
(19) Mayerhofer Raimund 93.7 99.6 100.5 95.2 389.0
(67) Schmid Andreas 92.6 97.1 90.0 94.9 374.6
(18) Grabmann Ramona 91.7 87.9 93.7 85.8 359.1
(17) Grabmann Angelika 84.1 81.1 87.4 88.9 341.5
(21) Halmheu Rainer 85.7 90.2 80.1 85.2 341.2
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Sektionsschießen 2014 Mannschaftswertung SV Alpenrose Ilmendorf
Endstand 4.05.2014 14:59

Platz SNr Name Serien Total

8 Einigkeit Rockolding 2571.1
(24) Schlecht Verena 93.7 96.6 91.7 95.2 377.2
(9) Kneißl Mathias 96.5 91.9 89.1 97.5 375.0

(68) Eichmeier Thomas 91.7 93.4 90.5 98.6 374.2
(77) Prummer Christian 91.1 89.8 96.1 94.6 371.6
(92) Ries Manuel 87.4 92.5 95.1 91.0 366.0

(133) Bergmoser Andreas 86.8 88.2 91.7 89.2 355.9
(125) Raith Martin 87.7 92.2 82.9 88.4 351.2

9 Lohengrin Großmehring 2561.2
(96) Diepold Engelbert 97.2 100.1 103.7 98.0 399.0

(211) Frank Klaus 96.3 97.3 96.8 95.3 385.7
(212) Frank Stefan 92.8 92.2 94.2 96.7 375.9
(108) Stingl Rainer 89.8 93.6 91.6 94.2 369.2
(210) Lechermann Gerhard 88.4 95.4 88.7 95.2 367.7
(216) Bachschneider Thomas 90.0 81.1 86.9 87.6 345.6
(214) Klingshirn Sofie 84.4 76.2 78.3 79.2 318.1

10 Immergrün Westenhausen 1838.0
(31) Grauvogl Ludwig 88.4 97.9 97.6 99.3 383.2

(154) Popp Roland 98.4 95.3 92.3 87.6 373.6
(155) Christl Leo 92.9 95.5 90.7 93.9 373.0
(121) Plank Michael 87.7 93.3 90.7 88.8 360.5
(171) Christl Robert 84.5 90.6 88.5 84.1 347.7



Meistbeteiligung

52 Alpenrose Ilmendorf a. K.

34 Heckenrose Irsching

31 Adlerhorst Kleinmehring

22 Immergrün Pförring

21 Alt Vohburg

18 Einigkeit Rockolding

16 Eichenlaub Ernsgaden

14 Schützengesellschaft Münchsmünster

9 Lohengrin Großmehring

5 Immergrün Westenhausen

0 Altschützen Großmehring

0 Einigkeit Wöhr

222 Gesamt

Teilnehmer nach Klassen

19 Schüler  LG/LP

14 Jugend  LG/LP

34 Junioren  LG/LP

10 Damenklasse  LG

72 Schützenklasse  LG

21 LP 1993 und älter  LP

52 Passiv Klasse  LG/LP

222 Gesamt


